

خبر
وزیر امور خارجه ایران پیش شرط‌های ایران را برای مذاکره تشریح کرد
شروط ایران برای بازگشت به میز مذاکره

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با انتشار یادداشتی که روز چهارشنبه در روزنامه فایننشیال تایمز انگلیس منتشر شد و مصاحبه‌ای که روز جمعه در روزنامه لوموند فرانسه منتشر شد، ضمن اعلام آمادگی ایران برای استمرار مذاکرات و دیپلماسی به صورت مشروح شروط ایران را برای بازگشت به میز مذاکره با آمریکا و سه کشور اروپایی تبیین کرده‌است.

به گزارش خبرنگاران، سید عباس عراقچی در یادداشتی که روز چهارشنبه به زبان انگلیسی در روزنامه فایننشیال تایمز منتشر کرده‌بود، از پیام‌های آمریکا برای ازسرگیری مذاکرات میان ایران و آمریکا خبر داده‌بود. عراقچی نوشت: «اکنون که ایران در روزهای اخیر پیام‌هایی مبنی بر آمادگی احتمالی ایالات متحده برای بازگشت به مسیر مذاکرات دریافت کرده، این پرسش به‌درستی مطرح است که ما چگونه می‌توانیم به تعامل جدیدی اعتماد کنیم؟»

در حالی که مقام‌های اروپایی به صورت علنی و مقام‌های آمریکایی (به گفته وزیر امور خارجه ایران) به صورت غیرعلنی و از طریق پیام‌هایی خواستار از سرگیری گفت و گوها با ایران شده‌اند، ایران شروطی برای بازگشت به میز مذاکرات تعیین کرده‌است.

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در تازه‌ترین گفت و گوی خود با یک رسانه خارجی بار دیگر تاکید کرده‌است که ایران همچنان برای مذاکره آمادگی دارد، اما بعد از حمله آمریکا به ایران این مذاکرات مشروط به تغییر رفتار آمریکا است.

عراقچی در مصاحبه با روزنامه لوموند فرانسه گفت: «دیپلماسی مسیری دوطرفه است، و این ایالات متحده بود که روند مذاکرات را قطع کرد و به سوی حمله نظامی رفت. بنابراین، ضروری است که مسئولیت اشتباهات پذیرفته شود و نشانه‌ای روشن از تغییر رفتار مشاهده گردد. باید تضمین شود که در آینده، در جریان مذاکرات، ایالات متحده حمله نظامی انجام ندهد.»

دو روز قبل از انتشار این مصاحبه، عراقچی در یادداشت خود در روزنامه فایننشیال تایمز با بیان اینکه «وعده اول آمریکا که از سوی رئیس‌جمهور ترامپ مطرح شد، در عمل به اول اسرائیل تحریف شده است» نوشته‌بود: «مسیر دستیابی به صلح مستلزم آن است که تصمیم‌گیران آمریکایی به این درک برسند که تنها راه پایدار، گفت‌وگوی محترمانه است نه زورگویی بی‌محابا. انتخاب نهایی با آمریکاست: آیا ایالات متحده سرانجام مسیر دیپلماسی را برمی‌گزیند؟ یا همچنان درگیر جنگی خواهد‌ماند که متعلق به دیگری است؟»

عراقچی در این یادداشت تاکید کرد: «گفت‌وگویی که در فضای تهدید دنبال شود، هرگز اصیل و واقعی نخواهد بود. برای آنکه دیپلماسی به موفقیت برسد، باید بر پایه احترام متقابل بنا شود و منافع دو طرف را تضمین کند.»

مهم‌ترین بخش این مصاحبه که مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته‌است، پاسخ عراقچی به اتهامات فعال کردن مکانیسم حل اختلاف برجام (مشهور به مکانیسم اسنپ یک یا ماشه) است که می‌تواند با ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت تا پیش از ۲۶ مهر امسال باعث احیای ۶ قطعنامه تعلیق شده تحریمی علیه ایران شود که سال ۲۰۱۵ بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱ تعلیق شده‌بود.

عراقچی تهدید به فعال کردن مکانیسم ماشه را به مثابه اعلام جنگ به ایران توصیف کرده‌است. عراقچی در مصاحبه با لوموند گفته‌است: «ما از نقش سازنده سه کشور اروپایی (فرانسه، آلمان و بریتانیا - موسوم به E۳) در احیای برجام حمایت می‌کنیم، به‌شرط آن‌که از اقدامات تحریک‌آمیز و غیرسازنده مانند تهدید به استفاده از مکانیسم اسنپ یک خودداری کنند؛ اقدامی که از نگاه ما، معادل یک حمله نظامی خواهد بود. از دیدگاه ایران، چنین اقدامی به معنای پایان نقش فرانسه و اروپا در پرونده برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران خواهد بود.»

به نظر می‌رسد که جمهوری اسلامی ایران بر این نکته تاکید دارد که تنها در صورتی حاضر به بازگشت به میز مذاکره است که تهدیدهای طرف‌های غربی قطع شود. ایران اعلام کرده‌است که واشنگتن باید تضمین دهد که دیگر اقدام نظامی علیه ایران انجام نخواهد داد و اروپایی‌ها نیز باید از تهدید به استفاده از مکانیسم ماشه دست بردارند، تا امکان مذاکره میان ایران و طرف‌های غربی ایجاد شود.

به گزارش ایستا، در رویارویی اخیر ایران و رژیم صهیونیستی که نشان‌دهنده تغییر قاطع در معادلات قدرت منطقه‌ای، به‌ویژه در خلیج فارس بود، پاسخ نظامی مستقیم و حساب‌شده ایران آسیب‌پذیری‌های راهبردی تل آویو را آشکار کرد و پایتخت‌های کشورهای خلیج فارس، به‌ویژه ریاض، را وادار به بازنگری در فرضیات دیرینه‌شان درباره امنیت منطقه‌ای کرد.

حمله نظامی متجاوزانه رژیم صهیونیستی به ایران در سحرگاه ۲۳ خرداد انجام شد. طی این حملات تأسیسات اتمی، مراکز نظامی و اماکن غیرنظامی از جمله مراکز درمانی، زندان اوین و محله‌های مسکونی هدف قرار گرفتند که موجب به‌شهادت‌رسیدن شماری از فرماندهان ارشد نظامی، دانشمندان هسته‌ای و شهروندان غیرنظامی شد.

آمریکا دوم تیرماه با مداخله مستقیم در این درگیری سه تأسیسات هسته‌ای ایران در فردو، اصفهان و نطنز را با بمب‌های سرکشگرش هدف قرار داد. این تأسیسات آسیب زیادی دیده‌اند، اما افزایش سطح تشعشعات خارجی در آن‌ها گزارش نشده است.

این حملات متجاوزانه به تمامیت ارضی و حاکمیت ملی ایران در میانه مذاکرات غیرمستقیم تهران-واشنگتن درباره توافقی در زمینه محدودسازی برنامه هسته‌ای ایران و لغو تحریم‌های ایران رخ داد.

رئیس‌جمهور آمریکا فربیکرانه به وجود فرصتی برای دیپلماسی اشاره می‌کرد، درحالی که از برنامه رژیم صهیونیستی برای حمله به ایران اطلاع داشت و به حمایت کامل از آن اذعان کرد. ایران طی عملیات «وعده صادق ۳» و «بشارت‌فتح» به این حملات متجاوزانه پاسخ داد. درنهایت، حملات متجاوزانه به ایران با پیشنهاد آتش‌بس از سوی آمریکا در سوم تیرماه متوقف شد.

نشریه آنلاین کیردل با این مقدمه در گزارشی نوشت: این بازنگری تحت هدایت عربستان سعودی مطرح نبوده و عوامل زیادی بر آن اثرگذار بوده است. سال‌ها شکست سیاسی، نظامی و دیپلماتیک تحت قیمومیت آمریکا و اسرائیل، کشورهای خلیج فارس را به سوی تدابیر امنیتی پایدارتر و غیرتقابلی سوق داده است. آنچه اکنون شاهدش هستیم، از بین رفتن تدریجی اتحادهای منسوخ و گشایش کانال‌های عمل‌گرایانه و منفعت‌محور با تهران است.

این نشریه با نوشتن این که «راهبرد جنگی ایران انتظارات منطقه‌ای را درگزرگن کرد»، مطرح کرد: برخورد تهران با آخرین درگیری نظامی با تکیه آن بر ضربات دقیق، اتحادهای منطقه‌ای و تشدید پاسخ‌ده اقدامات، سطح جدیدی از بازدارندگی را نشان داد. تهران با استفاده از شبکه‌های منطقه‌ای، پایگاه‌های موشکی و پهپادهای پیشرفته، این رویارویی را با دقت و سرعت از ورود به یک جنگ تمام‌عیار پرریز کرد اما در عین حال، پیام‌های روشنی درباره توانایی خود در بازدارندگی و گسترش درگیری در صورت لزوم به دشمن ارسال کرد.

به نوشته این نشریه، پیام این راهبرد به کشورهای حاشیه خلیج فارس این بود که «ایران نه منزوی است و نه آسیب‌پذیر. این کشور قادر است بدون ورود به یک جنگ گسترده، نتایج‌دار در جبهه‌های مختلف رقم‌بزند». یک دیپلمات عرب که در جریان این تحولات قرار داشته است، می‌گوید: این جنگ نقطه عطفی در تفکر عربستان سعودی بود. ریاض اکنون درک می‌کند که ایران یک قدرت نظامی بالغ است که در برابر تحمیل مقابمت است. فشارهای سنتی دیگر کارساز نیست. اکنون عربستان اکنون به تعامل مستقیم با ایران و نه با اسرائیل و قطعا نه تحت چتر امنیتی رو به افول

درخواست آ.سه.آن برای تهدید آتش‌بس بین ایران و اسرائیل

بر اساس بیانیه مشترک پنجاه و هشتمین نشست وزیران امور خارجه اتحادیه کشورهای جنوب شرق آسیا (آ.سه.آن) در کوالالامپور، کشورهای عضو این اتحادیه از رژیم صهیونیستی و ایران خواستند تا به رعایت آتش‌بس منعقد شده در ۲۴ ژوئن ادامه دهند.

به گزارش ایستا، در این بیانیه همچنین آمده است: «ما نسبت به افزایش تنش‌ها در خاورمیانه از ۱۳ ژوئن ۲۰۲۵ ابراز درکیم و از آتش‌بس بین اسرائیل و ایران در ۲۴ ژوئن ۲۰۲۵ استقبال می‌کنیم. ما از همه طرفین خواستیم که به آتش‌بس احترام بگذارند و از وخامت بیشتر این درگیری خودداری کنند.»

به نقل از خبرگزاری تاس، در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: «ما بار دیگر بر تعهد همه کشورها برای حل اختلافات خود از طریق روش‌های مسالمت‌آمیز و احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی همه ملتها، مطابق با قوانین بین‌المللی از جمله منشور سازمان ملل متحد، تاکید کردیم.»

وزیر خارجی کشورهای عضو این انجمن همچنین در بخش دیگری از بیانیه پایانی خود اعلام کردند: «ما همچنین بر تعهدات خود برای حفاظت از غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی در درگیری‌های مسلحانه مطابق با قوانین بین‌المللی و قطعنامه‌های مربوطه شورای امنیت سازمان ملل متحد تاکید کردیم. ما از تلاش‌های جاری، از جمله تلاش‌های تحت رهبری سازمان ملل متحد، با هدف کاهش تنش‌ها و

ارتباطاتی که تضمین کننده ثبات در منطقه است

چرخش ریاض به سمت تهران به جای تل آویو

نشریه آنلاین «کیردل» در گزارشی نوشته در پی اتخاذ راهبرد جنگی حساب‌شده از سوی ایران در پاسخ به تجاوزگری رژیم صهیونیستی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه که آسیب‌پذیری این رژیم و افول چتر امنیتی آمریکا را آشکار ساخت، عربستان را وادار به کنار گذاشتن فرضیات پیشین خود از امنیت منطقه کرده و اکنون ایران را یک عامل قدرت غیرقابل چشم‌پوشی در منطقه می‌یابد که نیازمند تعامل مستقیم با آن است.



آمریکا وابسته است. این گزارش می‌افزاید: ناراضیاتی اصلی عربستان تشدید تجاوزات تل آویو علیه فلسطینیان و رد صریح ابتکارات صلح عربی، از جمله ابتکار صلح عربی به رهبری ریاض در سال ۲۰۰۲، نهفته است. سرسختی «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر اسرائیل، به‌ویژه گسترش متجاوزانه شهروک‌ها در بیت‌المقدس و کرانه باختری اشغال عربستان را نگران کرده است. کیردل با اشاره به اینکه «این تحریک‌ها نه تنها موجب اخلال در تلاش‌های دیپلماتیک می‌شود، بلکه به مشروعیت پان‌اسلامی این پادشاهی صربه می‌زند و وادار به بازنگری در مورد اسرائیل به عنوان شریک خطنشی دیپلماتیک محکمی با ایران را حفظ کرده و راهبردی خومی‌شود»، نوشته‌منبع دیپلماتیک‌یادشده در این باره می‌گوید: این نب‌بست سیاسی اسرائیل، عربستان سعودی را وادار می‌کند تا در تصورات پیشین خود در منطقه تجدید نظر کند و ایران را به عنوان یک عامل قدرت منطقه‌ای غیرقابل چشم‌پوشی ببیند.

مبار به جای تقابل؛ چرخش ریاض به سمت تهران

این نشریه آنلاین نوشت: عربستان سعودی در پشت درهای بسته در حال پیشبرد راهبرد «مهار مثبت» با ایران است. این امر نشان‌دهنده فاصله گرفتن آشکار از دوران جنگ‌های نیابتی و خصومت ایدئولوژیک است. ریاض دیگر به دنبال تقابل نیست، بلکه به دنبال هماهنگی، به‌ویژه در مسائل امنیت منطقه‌ای و انرژی است. منابع دیپلماتیک به کیردل گفته‌اند که بازگشایی سفارت‌ها و افزایش هماهنگی امنیتی طرفین صرفا اثرات جانبی مانیجیگری چین نبوده و منکس‌کننده‌باور عمیق‌تر عربستان مبنی بر این است که عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی، به‌ویژه پس از آشکار شدن آسیب‌پذیری تل آویو در جنگ اخیر، هیچ سود امنیتی هدمندی ندارد.

به نوشته کیردل، «مسیر جدید ریاض همچنین نشان‌دهنده اشتیاق فزاینده آن برای راه‌حل‌های منطقه‌ای دور از واشنگتن است، موضعی که به‌طور فزاینده‌ای در میان کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز رایج شده است.» در ادامه این مطلب مطرح شد: ایران به سرعت در حال تدبیر اهرم فشار نظامی به سرایه سیاسی است. ایران فراتر از نمایش توانایی‌های موشکی و پهپادی،

این نشریه آنلاین نوشت: در میان این تغییر جهت، اسرائیل خود را در انزوای می‌یابد و پروژه آن برای تشکیل یک محور ضدایرانی فروپاشیده است. پیمان «ابراهیم» که با مانیجیگری آمریکا منعقد شد، زمانی به عنوان یک پیروزی راهبردی تبلیغ می‌شد اما اکنون در سراسر خلیج فارس چیزی بیش از بی‌علاقگی مودبانه برنمی‌انگیزند و حتی امضاکنندگان عرب فعلی آن نیز در حال عقب‌نشینی از مشارکت خود در این توافق هستند. نتخاک سیاسی ریاض اکنون آشکارا سودمندی عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را زیر سوال

نیازمندان از جمله از طریق افزایش ظرفیت در گذرگاه‌های مرزی و طریق دریا» شدند. نیازمندان از جمله از طریق افزایش ظرفیت در گذرگاه‌های مرزی و طریق دریا» شدند.

توقف درگیری‌ها در اوکراین

آنها در بیانیه خود همچنین ذکر کرده‌اند: «آتش بس فوری در اوکراین امری ضروری است. ما بر اهمیت توقف فوری خصومت‌ها و مشارکت جدی در یک گفت‌وگوی واقعی برای حل مسالمت‌آمیز مناقشه اوکراین تاکید کردیم.» بر اساس این بیانیه مشترک، کشورهای عضو همچنین خواستار تسهیل دسترسی سریع، ایمن و بدون مانع به کمک‌های بشردوستانه برای نیازمندان و حفاظت از غیرنظامیان و پرسنل بشردوستانه و افراد در موقعیت‌های آسیب‌پذیر شدند.

انتقاد از تعرفه‌های دگرگی

در بیانیه این گروه، نگرانی درباره افزایش تنش‌ها در صحنه تجارت جهانی به ویژه تعرفه‌های متقابل ذکر شده است. در بیانیه‌ای که پس از نشست وزرای امور خارجه کشورهای عضو آ.سه.آن منتشر شد، آمده است: «ما نگرانی خود را در مورد افزایش تنش‌های تجاری جهانی و افزایش عدم قطعیت‌ها در چشم‌انداز اقتصادی بین‌المللی به ویژه اقدامات یکجانبه مربوط به تعرفه‌ها، که نتیجه معکوس دارند و خطر افزایش چند وجهی شدن اقتصاد جهانی را به همراه دارند و چالش‌های پیچیده‌ای را برای ثبات و رشد اقتصادی آسه‌آن ایجاد می‌کنند، ابراز کردیم.»

خبر
پاریس و لندن:
همکاری خود را برای توافق ایران ادامه می‌دهیم

امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، و کر استارمر، نخست‌وزیر انگلیس، درباره مسائلی از جمله همکاری دوجانبه، دفاع و امنیت اروپا و مناقشات منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای بیابیه‌ای مشترک منتشر کردند.

به گزارش ایستا، آن‌ها در این بیانیه اعلام کردند که به همراه آلمان در چارچوب تروئیکای اروپا به تلاش برای دستیابی به یک توافق درباره برنامه هسته‌ای ایران ادامه خواهند داد که در برگزینده ستاف امنیتی مشترک این شرکای اروپایی باشد.

آن دو در این بیانیه مشترک پس از سی‌وهفتمین نشست رهبران این کشور در لندن تاکید کردند: بریتانیا و فرانسه متعهد به صلح، دموکراسی، حاکمیت قانون، نظم بین‌المللی مبتنی بر قواعد و حقوق بشر هستند. در این بیانیه که در وبگاه دولت انگلیس منتشر شده مطرح گردید در شرایطی که این فرانسه و بریتانیا به عنوان کشوهای بزرگ اروپایی، اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل، اقتصادهای مهم جهانی و دموکراسی‌های باز، مسؤولیتی مشترک در دفاع از این اهداف و ارزش‌ها دارند. روابط و همکاری‌های ما از اهمیت بنیادین برخوردار است.

ما از طرف تاکید کردند: مصمم هستیم امنیت مردم خود را افزایش دهیم، از صلح عادلانه و پایدار در سراسر جهان حمایت کنیم، همکاری‌های دفاعی و امنیتی را تعمیق، رقابت‌پذیری و رشد اقتصادی را تقویت کنیم و برای کشورهای خود اشتغال و رفاه به ارمغان آوریم.

سیاست خارجی و مسائل جهانی

استارمر و ماکرون درباره جنگ اوکراین بیان کردند: ما دوباره بر عزم خود را برای اطمینان از شکست روسیه در جنگ غیرقانونی و تهاجم‌کارانه‌اش تاکید می‌کنیم و متعهد به حمایت پایدار از اوکراین، از جمله ارائه تضمین‌های امنیتی برای حفظ استقلال و حاکمیت آن هستیم. امروز «اتحاد داوطلبان» را متشکل از بیش از ۳۰ کشور متعهد به امنیت بلندمدت اوکراین تشکیل دادیم. ما از تدوین برنامه‌های عملیاتی برای استقرار نیروهای ضامن پس از پایان درگیری‌ها، تأمین امنیت آسمان و دریاهای اروپا و بازسازی نیروهای مسلح این کشور استقبال کرده‌ایم.

این بیانیه می‌افزاید: ما موافقت کردیم که «شراکت متقابل با ناوگان سایه» را راه‌اندازی کنیم تا متقابل با کشتی‌های خطرناک تحت حمایت روسیه در کانال مناشن بپردازیم، درآمد‌های نفتی روسیه از این طریق را کاهش دهیم و امنیت دریایی خود را حفظ کنیم. در همین راستا، متعهد به کاهش سقف قیمت نفت خام هستیم تا درآمد‌های نفتی روسیه برای تأمین مالی جنگ وحشیانه‌اش بیشتر کاهش یابد. تلاش‌های مشترک خود را برای جلوگیری از تأمین قطعات و متعهد به تسلیحات به روسیه توسط نهادهای کشورهای ثالث تقویت خواهیم کرد. ما آمادگی خود را برای افزایش فشار بر روسیه تا زامن امتناع این کشور از تعهد به صلح، تکرار می‌کنیم.

بیانیه مشترک ماکرون و استارمر می‌افزاید: ما متعهد به دفاع از دموکراسی و ثبات در همسایگی گسترده‌تر اروپا هستیم و موافقت کردیم تا برای تقویت تاب‌آوری در بالکان غربی و مولداوی همکاری کنیم. ما از تکمیل مذاکرات معاهده صلح بین ارمنستان و آذربایجان استقبال می‌کنیم و از دو طرف می‌خواهیم هرچه سریع‌تر این توافق را امضا کنند.

با وجود این که ایران تاکید کرده است تولید و به‌کارگیری تسلیحات اتمی جایی در دکترین دفاعی آن ندارد، دو طرف بیان کردند: ما دوباره عزم خود را مبنی بر اینکه ایران هرگز نباید به سلاح هسته‌ای دست یابد، تاکید می‌کنیم. ما همکاری‌های خود، از جمله در چارچوب تروئیکای اروپا با آلمان، را برای دستیابی به توافق فوری درباره برنامه هسته‌ای ایران ادامه خواهیم داد که شامل منافع امنیتی مشترک ما شود. ما همچنان به حمایت ازسرگیری همکاری کامل ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ادامه خواهیم داد. در این بیانیه با پرداختن به جنگ غزه آمده است: ما متعهد به رسیدگی به بحران انسانی در غزه، تلاش برای آتش‌بس فوری و آزادی تمام اسرای باقی‌مانده هستیم. ما تعهد خود درباره به رسمیت شناختن کشور فلسطین را به عنوان مشارکتی در فرآیند صلح مورد تاکید قرار می‌دهیم و برای تحقق راهکار دو دولتی همکاری خواهیم کرد.

بی‌بی به دنبال نجات سیاسی است

پیروزی توخالی نتانیاهو

شاید به صورت پنهانی، گذاشته است.

براساس این گزارش، نتانیاهو موفق شده است سرنوشته زندانیان صهیونیست و تحریک تل آویو را به محاکمه خود گره بزند. او نه تنها ترامپ را برای حمله به ایران متقاعد کرد، بلکه سپس از درخواست رئیس‌جمهور آمریکا برای پایان دادن به محاکمه خود در رسانه‌های اجتماعی نیز بهره‌مند شد. اکنون او از این فرصت استفاده می‌کند تا توجه عمومی را از عدم دستیابی به اهداف جنگی اسرائیل در غزه - شکست حماس و بازگرداندن زندانیان - به وعده یک صلح منطقه‌ای خیالی معطوف کند که میراث او را تضمین و مشکلات قانونی او را برطرف می‌کند و در عین حال مسئله فلسطین را بار دیگر به تعویق می‌اندازد.

طبق این نوشتار، اینکه آخرین موج درگیری و خشونت چگونه بر امنیت سرزمین‌های اشغالی در درازمدت تأثیر می‌گذارد، همچنان یک سؤال بی‌پاسخ است. جنگ اعراب و رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۶۷، که ۶ روز به طول انجامید، به عنوان یک «پیروزی قاطع و فراگیر» برای تل آویو تلقی می‌شد، اما جنگ با فلسطینیان هرگز پایان نیافت.

نیویورک تایمز می‌نویسد: «اکنون ۵۸ سال است که این درگیری‌ها ادامه دارد و ریشه ناامنی مداوم اسرائیل و خونریزی‌های فراوان است. قدرت نظامی اسرائیل در برابر ایران ممکن است امروز مانند پیروزی و اهرم فشار به نظر برسد، اما بدون یک پایان بازی، می‌تواند به یک مسئولیت تبدیل شود، به خصوص اگر ایران به این نتیجه برسد که فقط بمب هسته‌ای می‌تواند از آن محافظت کند. یک روایت



پیروزی واقعی، اسرائیل را به سمت توافقات‌های امنیتی بلندمدت سوق می‌دهد که به اعمال نیروی نظامی بیشتر متکی نیستند، بلکه به دنبال راه‌هایی برای توقف نیاز به آن هستند. این به معنای تلاش برای پایان دادن به این وضعیت، از طریق حمایت از بازگشت به دیپلماسی ایالات متحده با ایران و پایان دادن به جنگ در غزه، برای شروع است.»

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با چالپوسی وارد کاخ سفید شد و نامه معرفی ترامپ برای جایزه صلح نوبل را به او داد و از «صلح» منطقه‌ای سخن راند، در حالی که سرنوشته مردم غزه، زندانیان صهیونیست و برنامه هسته‌ای ایران همچنان در